از ارشادات حضرت شیخ الحدیث مولانا عبدالحق صاحب مدظلہ

مرتبہ ۱، مولانا سعید الرحمن علوی، مجلس آباد راولپنڈی

مؤرخہ ۲۷ نومبر ۱۹۶۶ء بطابق ۱۳ شعبان المعظم ۱۳۸۶ھ کو
صبح دس بجے مدرسہ تحفہ عثمانیہ درگشانی گلداراولپنڈی میں
مختم بخاری شریف کی تقریب سعید منعقد ہوئی جس میں
مولانا قاری محمد امین صاحب ناظم مدرسہ کی دعوت پر
حضرت شیخ الحدیث صاحب مدظلہ نے شمولیت فرما کر
مختم بخاری کے بعد ذیل کی تقریر ارشاد فرمائی جسے ہم
بشکریہ ہفت روزہ 'مقام الدین لاہور' (کتاب و حکمت نمبر)
قارئین الحق کی خدمت میں پیش کر رہے ہیں۔